令和８年３月９日

 各  位

                            兵庫県立丹波年輪の里

   館長  村 上 佳 邦

丹波年輪の里Ｇ・Ｗフェスタ開催に伴うフリーマーケット

の募集について（ご案内）

丹波年輪の里では、４月２５日（土曜日）から５月５日（火曜日・祝日）までの期間、「丹

波年輪の里ゴールデンウイーク・フェスタ」を開催します。つきましては、みだしのフリー

マーケットを、４月２９日（水曜日・昭和の日）に開催いたしますので、募集要項に従い、

是非ご出店いただきますようお願い申し上げます。なお、応募多数の場合は抽選となります

ので、予めご了承ください。

 また、兵庫県暴力団排除条例を遵守し、暴力団排除に協力するため、別紙誓約書をご

提出ください。

・GWフェスタ出店者募集実施要領

       ・フリーマーケット出店申込書

       ・誓 約 書

問合せ先・申込先

 兵庫県立丹波年輪の里

    〒669-3312 丹波市柏原町田路１０２－３

         Tel ０７９５－７３－０７２５

        担当 総 務   担当 岡林・前田

１ 日  時   令和８年４月２９日（水曜日・祝日）

           ※１０時００分～１６時００分まで

２ 出店内容   フリーマーケット （リサイクル品・手づくり品など販売）

３ 出店場所   苑内通称「けやき通り」「パフォーマンス広場」区域内の年輪の里が指定する場

所。

         別途出店場所の指定をおこないます。

４ ブース広さ等 ① 幅約３ｍ × 奥行き約３ｍ

         ② フリーマーケットブースでの電源は使用できません。

         ③ 申し込みは、１ブースとなります。

④ 出店場所の指定はできませんのでご了承ください。

５ 出店料金     フリーマーケット････１ブース １日 ２,０００円

           ※当日に徴収します。

            ※徴収後の返金は一切行いませんのでご了承ください。

６ 募集出店数  ① フリーマーケット（２４ブース）

            ※ 出店用テントは各自で準備をお願いします。

          ② 応募多数の場合は抽選となりますので、ご了承ください。

７ 募集期間   令和８年３月１１日（水）～令和８年４月８日（水）

８ 申し込み    ① 所定の申込書に必要事項記入のうえ誓約書を添えて、お持ちいただくか、

郵送で提出して下さい。（年輪の里ホームページに掲載）

② 郵送のみ受付 ４月８日（水）必着とします。

            提出先 〒669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路 102-3

                     兵庫県立丹波年輪の里 総務宛

※ FAX・メールでの受付はおこないませんので、ご注意ください。

 ③ 応募多数の場合は抽選となりますので、出店可否の連絡は、４月１６日（木）

までに、出店許可書類の発送をもってお知らせします。

９ 当日のスケジュール

1.  受 付 ････・・・ ８時３０分～９時３０分まで

2.  車移動 ････入 庫：８時３０分～９時３０分まで

                     出 庫：１６時００分～１７時００分まで

            ※安全のために入出庫の時間は必ずお守りください。

丹波年輪の里Ｇ・Ｗフェスタ フリ－マ－ケット出店者募集要領

10 雨天等の対応   雨天や天候不良の場合は中止します

         ※中止の決定は、前日午後３時００分に行いますので、お問い合わせください。

             電話 ０７９５－７３－０７２５

フリーマーケット 出店にあたっての注意事項

１  出店者は、出店する商品、販売した商品について、責任を負ってください。
２ 商品は、厳選した手作り品やリサイクル品としてください。
３ フリーマーケットのブースは密を避けるために隣との間隔を少しあけています。

必ず指定されたブース内に商品を置いてください。
４ 年輪の里の職員の指示に必ず従ってください。
５ 禁止事項：生き物の販売。

公序良俗に反するような行為。
        決められたブースから別のブースへの移動。

ブランド品等の偽物類や盗難品類の販売。
喧噪、暴力などの迷惑行為など。

６ テントは出店者で準備ください。
７ ごみ箱はありません、必ず各店のゴミはお持ち帰りください。
８ 兵庫県暴力団排除条例を遵守し、暴力団排除に協力するため、別紙誓約

    書を提出ください。

問合せ先・申込先

 兵庫県立丹波年輪の里

    〒669-3312 丹波市柏原町田路１０２－３

          Tel ０７９５－７３－０７２５

         担当 総 務   担当 岡林 ・前田